

Årsredovisning

för

R.Andersson Entreprenad Aktiebolag

556966-9178

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Andersson, Styrelseledamot
2022-10-03

Styrelsen för R.Andersson Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och grävmaskinrörelse samt äger och förvaltar fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mudmaster Holding AB, orgnr 559166-3637 med säte i Haninge.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	841	279	169	556
Resultat efter finansiella poster	213	123	-90	611
Soliditet (%)	98,3	98,2	97,4	96,1

Den ökade omsättningen kommer av en ökning i orderingången.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 740 863	144 057	9 934 920
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		144 057	-144 057	0
Årets resultat			84 848	84 848
Belopp vid årets utgång	50 000	9 884 920	84 848	10 019 768

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 884 921
årets vinst	84 848
	9 969 769
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 969 769
	9 969 769

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		840 631	278 541
Övriga rörelseintäkter		60 000	340 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		900 631	619 069
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-113 701	-153 258
Övriga externa kostnader		-209 027	-127 717
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-332 321	-285 801
Övriga rörelsekostnader		-98 023	0
Summa rörelsekostnader		-753 072	-566 776
Rörelseresultat		147 559	52 293
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	7 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 642	26 628
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	36 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-28
Summa finansiella poster		65 642	70 507
Resultat efter finansiella poster		213 201	122 800
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	0
Förändring av överavskrivningar		-179 094	50 673
Summa bokslutsdispositioner		-105 094	50 673
Resultat före skatt		108 107	173 473
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 259	-29 416
Årets resultat		84 848	144 057

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	523 075	523 075
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 461 116	1 208 260
Summa materiella anläggningstillgångar		1 984 191	1 731 335
Summa anläggningstillgångar		1 984 191	1 731 335
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 939	40 227
Fordringar hos koncernföretag		4 100 000	4 100 000
Övriga fordringar		419 111	307 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 212	8 023
Summa kortfristiga fordringar		4 644 262	4 456 111
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 514 800	1 514 800
Summa kortfristiga placeringar		1 514 800	1 514 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 193 875	2 469 529
Summa kassa och bank		2 193 875	2 469 529
Summa omsättningstillgångar		8 352 937	8 440 440
SUMMA TILLGÅNGAR		10 337 128	10 171 775

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 884 921	9 740 864
Årets resultat		84 848	144 057
Summa fritt eget kapital		9 969 769	9 884 921
Summa eget kapital		10 019 769	9 934 921
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	74 000
Ackumulerade överavskrivningar		179 094	0
Summa obeskattade reserver		179 094	74 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 532	17 371
Övriga skulder		100 734	117 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	28 448
Summa kortfristiga skulder		138 265	162 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 337 128	10 171 775

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	523 075	523 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	523 075	523 075
Utgående redovisat värde	523 075	523 075

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 715 710	1 284 689
Inköp	1 293 200	1 018 460
Försäljningar/utrangeringar	-975 610	-587 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 033 300	1 715 710
Ingående avskrivningar	-507 450	-789 616
Försäljningar/utrangeringar	267 587	567 967
Årets avskrivningar	-332 321	-285 801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-572 184	-507 450
Utgående redovisat värde	1 461 116	1 208 260

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2022-10-03

Robert Andersson
Robert Andersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-03

Pierre Jansson
Pierre Jansson
Auktoriserad revisor
